
〇 当ＪＡでは、以下の運転資⾦をご⽤意しております。

物価高騰の影響を
受けている組合員の皆さまへ

詳しくは、下記ＪＡ窓⼝までお問い合わせください。

ＪＡたかさき

ご注意 n 審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、ご了承ください。

資⾦繰りでお困りの農業者の皆さまへ

実施主体 ＪＡバンク群⾺

資⾦名 物価⾼騰緊急対策資⾦

貸付対象者 ・ 当ＪＡの組合員（正組合員、准組合員）の⽅、およびＪＡが定めた農
業者等の⽅ 等

融資限度額
3,000万円

【原油価格・物価⾼騰等に起因し経費が増加している場合】
原則、直近決算における年間経費（減価償却を除く）の6ヶ⽉が上限

※新型コロナウイルス緊急対策資⾦との合算での限度額となります。

融資期間 10年以内（うち据置期間3年以内）

利率 実質無利⼦（融資当初5年間（6年⽬以降は0.95%））
※⾦利情勢によっては無利⼦とならない場合もございます。

担保・保証
・群⾺県農業信⽤基⾦協会保証をご利⽤いただきます。
・保証料全額助成（保証料⼀括前取、保証料助成制度により後⽇全
額助成）
・原則無担保

このたびの農業資材等の物価高騰の影響を受けられた組合員の皆さまに対しま
しては、心よりお見舞い申し上げます。
当ＪＡでは皆さまをご支援してまいりますので、ご遠慮なくご相談ください。

本店（融資推進課）☎ ３５２－６５１０（直通）

⾼崎南⽀店 ☎ ３４６－２７００ ⾼崎北⽀店 ☎ ３６１－２９１３

⾼崎中央⽀店 ☎ ３６１－６４９７ ⾼崎東⽀店 ☎ ３５２－３１１１


